
 
 

UCHWAŁA NR XLI/394/2022 
RADY GMINY STARA DĄBROWA 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Stara Dąbrowa na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 583 ze zm.), Rada Gminy Stara Dąbrowa uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych o łączną kwotę 
2 564 545,96 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych o łączną kwotę 
7 600 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych o łączną kwotę 
2 700 545,96 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych o łączną kwotę 
7 736 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Krzysztof Bartnicki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 01 września 2022 r.

Poz. 3712



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XLI/394/2022 

Rady Gminy Stara Dąbrowa 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

Dział Rozdzia

ł 

Paragraf Treść Kwota 

600   Transport i łączność - 7 468 750,00 

 

60016  Drogi publiczne gminne - 7 468 750,00 

 

6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

- 7 600 000,00 

6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

131 250,00 

750   Administracja publiczna 11 314,96 

 

75011  Urzędy wojewódzkie 11 314,96 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

11 314,96 

758   Różne rozliczenia 44 976,00 

 

75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
38 031,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 38 031,00 

75814  Różne rozliczenia finansowe 6 945,00 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów 

publicznych 

6 945,00 

801   Oświata i wychowanie 18 467,00 

 

80101  Szkoły podstawowe 4 784,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 4 784,00 

80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 

13 683,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

13 683,00 

852   Pomoc społeczna 9 600,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 9 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3712



 2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

9 600,00 

 

 

855   Rodzina 2 220 507,00 

 

85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 

17 307,00 

 0980 
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego 
17 307,00 

85595  Pozostała działalność 2 203 000,00 

 2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

2 203 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 128 431,00 

 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 88 431,00 

 2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

88 431,00 

92195  Pozostała działalność 40 000,00 

 

0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej 
10 000,00 

6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

30 000,00 

RAZEM -5 035 454,04 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3712



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XLI/394/2022 

Rady Gminy Stara Dąbrowa 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

010   Rolnictwo i łowiectwo -30 000,00 

 
01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi -30 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -30 000,00 
600   Transport i łączność -7 437 500,00 

 
60016  Drogi publiczne gminne -7 437 500,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -7 437 500,00 
750   Administracja publiczna 11 314,96 

 

75011  Urzędy wojewódzkie 11 314,96 

zlecone 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 814,96 

801   Oświata i wychowanie 63 443,00 

 

80101  Szkoły podstawowe 44 976,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 44 976,00 
80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 4 784,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 784,00 
4220 Zakup środków żywności 4 000,00 

80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych 

13 683,00 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 683,00 
852   Pomoc społeczna 34 300,00 

 

85202  Domy pomocy społecznej 9 700,00 

 
4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

9 700,00 

85214 
 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

12 000,00 

 3110 Świadczenia społeczne 12 000,00 
85215  Dodatki mieszkaniowe 2 000,00 

 3110 Świadczenia społeczne 2 000,00 
85219  Ośrodki pomocy społecznej 10 600,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 000,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 600,00 

855   Rodzina 2 250 807,00 

 

85502 
 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 607,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 5 607,00 

85508  Rodziny zastępcze 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3712



 
4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

40 000,00 

85595  Pozostała działalność 2 203 200,00 

 3110 Zakup materiałów i wyposażenia 2 160 000,0 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 400,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 100,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

700,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00 

 
90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 42 181,00 

 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 181,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -106 000,00 
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 431,00 
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 750,00 

92195  Pozostała działalność 40 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

RAZEM -5 035 454,04 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3712


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XLI/394/2022

Rady Gminy Stara Dąbrowa

z dnia 26 sierpnia 2022 r.
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XLI/394/2022

Rady Gminy Stara Dąbrowa

z dnia 26 sierpnia 2022 r.

		2022-09-01T13:36:16+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




